令和５年４月２７日

成田中学校PTA会員 様

成 田 市 立 成 田 中 学 校

ＰＴＡ会長  冨岡  雅樹

令和５年度成田中学校PTA会費の集金について

 新緑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり前期・後期の２回に分けて令和５年度のPTA会費を集金させていただきます。集金

封筒は５月２日（火）に配布いたしますので、集金日当日、担任の先生にご提出ください。

会員の皆さまのご協力をお願いいたします。

記

１ 集 金 日      前期 ５月１２日（金） ／ 後期 ９月８日（金）

２ 集 金 額    前期 月５００円／１家庭 × ６ヶ月 ＝ ３，０００円

       （後期 月５００円／１家庭 × ６ヶ月 ＝ ３，０００円）

３ 集金手順

 (1) 本文書を全員に配布します。

 (2) 集金封筒を５月２日（火）に家庭数（一家庭に一枚）配布します。

 (3) ５月１２日（金）朝、お子様から担任の先生へ提出してください。

４ そ の 他

 (1) 前期入金日に、一括納入（全納）されてもかまいません。

(2) 集金は家庭数です。

（兄弟姉妹が何人在学中でも、一家庭につき各期３，０００円です。上のお子様

に集金封筒を配布します。）

 (3) 封筒に保護者名、生徒のクラス・番号を必ず記入してください。

 (4) おつりのないようにお願いいたします。

  (5) 準要保護のご家庭については、市より補助金をいただいておりますので、(3)の

とおりご記入のうえ、封筒のみご返却ください。

 (6) 領収書の発行はいたしませんが、後期分集金後、受領印を押した集金袋の返却

にて領収とさせていただきます。